
ZARZĄDZENIE Nr 0050.152.2019
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 16 maja 2019 roku

w sprawie zmianw budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy Z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z póżn. zm_) oraz uchwały
Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2019 rok

zarządzam:

Dokonać zmianw budżecie miasta

5 1

zwrgkszvć PLAN DOCHODÓW o kwotę 112.650 zl

Dzial 751 — Urzgdy naczelnych organów wladzy państwowe],
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa o kwote 100.650 zl
dochody bieżące o kwotę 100.650 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami o kwotę 100650 zl

Dzial 801— Oświata i wychowanie :) kwotę 12.000 zł
dochody bieżące o kwotę 12.000 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację wlasnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowa-gminnych) o kwotę 12000 zł

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotg 161 .403 zl

Dział 600 -— Transport i lgczność o kwotę 85.000 zl
rozdz. 60016 — Drogi publiczne gminne (› kwotę 85.000 zl
wydatki bieżące o kwotę 85.000 zł
wtym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 85.000 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 85.000 zl



Dzial 758 — Różne rozliczenia
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rezerwa ogólna
wydatki majątkowe
wtym: inwestije i zakupy inwestycyjne
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne

Dział 801 — Oświata i „chowanie
rozdz. 80101 — Szkoły podstawowe
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„TermomodernizacjaSP nr 1 W Będzinie"
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

Dział 900 — Gosgodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90015 — Oświetlenie ulic, placów i dróg
wydatki majątkowe
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Oświetlenie uliczne na terenie miasta Będzina”

zwrngzvć PLAN WYDATKÓW

Dzial 600 — Transgort i łączność
rozdz. 60016 — Drogi publiczne gminne
wydatki majątkowe
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Wykonanie systemu referencyjnego sieci dróg gminnych
oraz dróg nadrzędnych w granicach administracyjnych
Miasta Będzin”

Dzial 751 — Urzedy naczelnych organów władzy
Państwowej, kontroli i ochrony grawa oraz
sadownictwa
rozdz. 75113 — Wybory do Parlamentu Europejskiego
wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

o kwotę 21.100 zł
o kwotę 21.100 zl
o kwotę 1.100 zl
o kwotę 1.100 zl
o kwotę 1.100 zł
o kwotę 20.000 zl
o kwotę 20.000 zl
o kwotę 20.000 zl

o kwotę 51.303 zi
o kwotę 48.000 zł
o kwotę 3.000 zł
o kwotę 3.000 zł
o kwotę 3.000 zł
o kwotę 45.000 zl
o kwotę 45.000 zi

o kwotę 3.303 zl
o kwotę 3.303 zł
o kwotę 3.303 zi
o kwotę 3.303 złwo kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zl
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zł

o kwotę 274.053 zł

o kwotę 85.000 zl
o kwotę 85.000 zl
o kwotę 85.000 zi
() kwotę 85.000 zł

o kwotę 100.650 zł
o kwotę 100.650 zl
o kwotę 100.650 zł
o kwotę 100.650 zl



Dział 801 — Oświata iwychowanie o kwotę 63.303 zł
rozdz. 80101 — Szkoły podstawowe 0 kwotę 15.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł
wtym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000 zł
rozdz. 80104 — Przedszkola o kwotę 46.903 zł
wydatki bieżące o kwotę 1.903 zł
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych (: kwotę 1.903 zł
wydatki majątkowe o kwotę 45.000 zł
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 45.000 zł
„Termomodernizacjabudynku PM nr 14 w Będzinie - projekt”
rozdz. 80148 — Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.400 zł
wydatki bieżące o kwotę 1.400 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.400 złw wrozdz. 85295 — Pozostała działalność 0 kwotę 1.100 zł
wydatki bieżące o kwotę 1 100 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.100 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.100 zł

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0 kwotę 24.000 zł
rozdz. 90095 — Pozostała działalność 0 kwotę 24.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 4.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000 zł
„Budowa ogrodzenia placu zabaw na bulwarach Czarnej Plzemszy"

5 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału

Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. Wojskowych
i Ewidencji Ludności oraz Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

@ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. PREWJ'Ł

lub/„'z

egz 21 2

ŚKABBŚH WAS VA
„
j .

Anna Pawe'lowska



UZASADNIENIE

. Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT-803-15-1-19
z dnia 15 maja 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 75113.

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.114.4.2019 z dnia
15 maja 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 80101.

. Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 85295 w celu
zabezpieczenia środków na uregulowanie platności wynikającej
z postanowienia Sądu Administracyjnegow Katowicach,

. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80104 dla zadania
„Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 14 w Będzinie -
projekt" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na
wykonanie dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji.

. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60016 dla zadania „Wykonanie
systemu referencyjnego sieci dróg gminnych oraz drog nadrzędnych
w granicach administracyjnych Miasta Będzin" w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie przedmiotowej inwestycji.

. Zmian w planie wydatków w rozdziale 90095 dokonuje się w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zadanie „Budowa
ogrodzenia placu zabaw na bulwarach Czarnej Przemszy”.

. W związku z koniecznością naprawy modulu stacji ladowania przy
ul. Kościuszki zwiększa się plan wydatkóww rozdziale 90095.

/ŚKAPHWKASTA

Anna Pawezowska


